
KBC Equity Fund 

 

Akciová společnost 
Otevřená investiční společnost s proměnným základním kapitálem dle belgického práva 

Havenlaan 2 
1080 Brusel 

Podnikatelské číslo 0443.681.463 – Rejstřík právnických osob Brusel 
 
 

Dovolte, abychom Vás informovali, že stanovení čisté hodnoty aktiv, jakož i vypořádaní žádostí o 
vydání a odkoupení akcií fondu KBC Equity Fund podfond Emerging Europe, včetně přestupu mezi 
podfondy, bylo od pátku 25. února 2022 pozastaveno. 
 
Z důvodu napětí na ruském finančním trhu není možné obchodovat s více než 20 % aktiv tohoto 
podfondu za běžnou cenu. V souladu s čl. 196 odst. 1° a 3° Královské vyhlášky ze dne 12. listopadu 
2012 o subjektech kolektivního investování, které splňují podmínky směrnice 2009/65/EU, bylo v 
zájmu investorů rozhodnuto pozastavit stanovení čisté hodnoty aktiv, jakož i vypořádání žádostí o 
vydání a odkup akcií podfondu, včetně přestupu mezi podfondy. 
 
Prospekt, dokument s klíčovými informacemi pro investory a nejnovější finanční zprávy jsou zdarma k 
dispozici na adrese https://www.kbc.be/fondsenzoeker a na přepážkách instituce poskytující finanční 
služby, tj. u KBC Bank NV. 
 

Představenstvo KBC Equity Fund 


